
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  BSG Einheit… S

I II III IV V VI Punkte
1 18 9 11 8 10

19

1
12
19

3
13

5
14

6
16

7
17

9
18

Auszeit

13:14
17:20

Ende
20:20 B  Spielverein… R

I II III IV V VI Punkte
24 7 5 8 11 28

25

╳

9
22

2
11
25

3
15

5
16

6
17

7
21 Auszeit

9:12

S
A
T
Z

2

Start
20:23 B  Spielverein… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 8 9 28 24

2511
7:8

1
11

2
14

5
18

6
21

7
23

8
25 Auszeit

7:8

Ende
20:40 A  BSG Einheit… R

I II III IV V VI Punkte
1 18 9 11 8 10

16

╳

10
1
11

2
12

3
14

4
15

8
16 Auszeit

12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Herren Erfurt II
gemischt

B  Spielvereinigung MGB II vs. BSG Einheit Sömmerda A
Spiel 22 02.11.2023 19:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Spielverein… 10/14
4 Stucke, Marius
5 Hecht, Hendrik X
7 Brabetz, Heiko X
8 Jendricke, Johannes X
9 Rytir, Hannes X

11 Knobelspieß, Paul X
12 Leidenfrost, Bert
21 Buchholz, Anne X
24 Enseleit, Klaus X
28 Albert, Florian X
B  Libero
21 Buchholz, Anne X
B  Offizielle

C

A  BSG Einheit… 6/14

1 Krause, Merlin X
8 Hense, Dean Collin X
9 Bohn, Alexander X

10 Schläger, Hugo Ben X
11 Dittrich, Jared Ben X
18 Gräßer, Franz X

A  Libero

A  Offizielle

T Stenzel, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Spielverein… BSG Einheit… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 80 19 0 0 2
1 1 1 25 2 17 16 0 0 1

3
2 1 2 50 97 35 0 0 3
Start: 19:00 Ende: 20:40 Dauer: 1:40

Sieger: Spielvereinigung MGB II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cyriax, Roland 1
2 Liebers, Steffen 2

Schr. Richter, Marc
Assist. Specht, Lenny

Dokument erstellt: 02.11.2023 20:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


