

## Kreisklasse Herren Erfurt II gemischt

Spiel 22

## (B) Spielvereinigung MGB II vs. BSG Einheit Sömmerda (A)

02.11.2023 19:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



_			S		art :00	A	) BSG	Einhe	it	s		ide :20	Œ	Spie	lvereir	١	R
	Aufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		ĬŦ	1	18	9	11	8	10		24	7	5	8	11	28	
la E		Spielernr.	1 <u>'</u>							19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand															1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1		3 13		6 16	7 17	9 18	Auszeit	X 9	2 11 25	3 15	5 16	6 17	7 21	Auszeit
		3. 7. 4. 8.		19						13:14 17:20	22	25)					9:12

S		art :23	B Spielverein			B Spielverein		verein		Ende 20:40		A	R	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	5	8	9	28	24		1	18	9	11	8	10	
_						11	25							16
Z						7:8								
2	1 11	2 14		6 21	7 23	8 25	Auszeit	X 10	1 11	2 12		4 15	8 (16)	Auszeit
							7:8							12:16

		ufschlagfolge	А	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	St	artaufstellung	_																					
la In	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ш																					
Aufstellung		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	Spielverein 10	/14	(A) BSG Einheit 6/14
	4	Stucke, Marius		A BSG Ellilleit 0/14
	5	Hecht, Hendrik	Х	1 Krause, Merlin X
	7	© Brabetz, Heiko	Х	8 Hense, Dean Collin X
	8	Jendricke, Johannes	Х	9 Bohn, Alexander X
	9	Rytir, Hannes	Х	10 Schläger, Hugo Ben X
	11	Knobelspieß, Paul	Х	11 © Dittrich, Jared Ben X
	12	Leidenfrost, Bert		18 Gräßer, Franz X
	21	Buchholz, Anne	Х	
	24	Enseleit, Klaus	Х	(A) Libero
	28	Albert, Florian	Х	0
Ergebnisse	B	) Libero		A) Offizielle
B Spielverein BSG Einheit (A)	21	Buchholz, Anne	Х	A) Gillizielle
A W G P Satz Dauer P G W A	B	) Offizielle		T Stenzel, Sebastian E
1 0 1 <b>25</b> 1 80 19 0 0 2				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Cyriax, Roland		1					
2	Liebers, Steffen		2					
			Schr.	Richter, Marc				

Assist. Specht, Lenny

Dokument erstellt: 02.11.2023 20:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 19:00 Ende: 20:40 Dauer: 1:40 Sieger: Spielvereinigung MGB II

2

17 | 16 | 0 | 0 | 1

97 | 35 | 0 | 0 | 3

1 1 1 25

2 1 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP